
 
UCHWAŁA NR XLIX/468/2018 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie przyłączenia miejscowości Milice do sołectwa Gaworkowo 

i zmiany statutów sołectwa Czarnkowie i Gaworkowo 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2017 r., poz. 1875, zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz § 4 i § 124 Statutu Gminy Połczyn-Zdrój (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 24 stycznia 2018 r. poz. 524) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z inicjatywy Burmistrza Połczyna-Zdroju oraz po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołec-

twa Czarnkowie i Gaworkowo zmienia się granice sołectwa Czarnkowie i Gaworkowo poprzez wyłączenie 

z sołectwa Czarnkowie miejscowości Milice i przyłączenia tej miejscowości do sołectwa Gaworkowo. 

§ 2. W statucie sołectwa Czarnkowie zmienia się § 3 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„W skład sołectwa wchodzi miejscowość: Czarnkowie”. 

§ 3. W statucie sołectwa Gaworkowo zmienia się § 3 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„W skład sołectwa wchodzą miejscowości: Gaworkowo, Jelonki, Milice”. 

§ 4. Obszar i granice sołectwa Czarnkowie oraz sołectwa Gaworkowo określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji publicznej na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 1978



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1978


		2018-04-25T10:49:26+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




